Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

EDITAL DA 10ª CONVOCAÇÃO - EDITAL - Nº 002/2024 – PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFISSIONAL DE SAÚDE

A Secretaria Municipal de Saúde, à cerca do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO para CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA de PROFISSIONAL de
SAÚDE - Nº 002/2024, no exercício de suas atribuições legais, torna público e
convoca os candidatos abaixo selecionados para comparecimento à Secretaria
Municipal de Saúde nos dias 10 e 11 de março de 2025, das 08 às 12H, e das
13 as 16H, e assim dar continuidade às etapas do processo seletivo.

São Mateus – ES, 07 de março de 2025.

Atenciosamente,

RICARDO BORGO FEITOSA
Secretário Municipal de Saúde

Decreto nº. 17.567/2025

mailto:saude@saomateus.es.gov.br

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

ENFERMEIRO – PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD

# INSCRIÇÃO NOME

4º 2232 CLEUZA DIAS DE ALMEIDA

ENFERMEIRO – PROGRAMA MUNICIPAL “OPORTUNIDADES” - PRIMEIRO  EMPREGO

# INSCRIÇÃO NOME

17º  726  EDNÉIA MARTINS CAMPOS BACHETI

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

98º 1676 SHIRLEY MARTINS DO NASCIMENTO

99º 489  JUCELIA PEREIRA SANTOS

100º 2164 EDILEUZA CONCEIÇÃO DE AVELAR

101º  1881 ADRIANA SANTOS DE OLIVEIRA

102º 1240 DOMINGAS BERNARDINO GAMA

103º 879 KELLY RODRIGUES SILVA GUSMÃO

104º 1376 DIANNIA SOUZA SANTANA DA SILVA

105º 2372 JULIETE BATISTA DE ALMEIDA

106º 713 RAFAELA JORGE DOS SANTOS

107º 1199 FERNANDA SULAMITA PEREIRA VIANNA

108º 269 DAIANE RAMOS EUZEBIO

109º 1897 EDZANE GONCALVES DE OLIVEIRA

110º 2376 ANA MARIA MORELO SENA

111º 748 RITA DE CASSIA RODRIGUES SANTOS

mailto:saude@saomateus.es.gov.br

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

PSICÓLOGO – PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD

# INSCRIÇÃO NOME

3º 2458 AMANDA FARIAS GONCALVES

FISIOTERAPEUTA -  CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

2º 2559 ADRIANA QUINTINO VALADARES

FISIOTERAPEUTA– PROGRAMA MUNICIPAL “OPORTUNIDADES” - PRIMEIRO  EMPREGO

# INSCRIÇÃO NOME

1º 2644 JULIANA AGUIAR ALBORGHETTI

mailto:saude@saomateus.es.gov.br